

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 1

FACTURE 26010124498 DU 28/02/2026

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TVA INTRA UE : FR24992598094 V.CDE:							
	5/02/26 BL AAH513					DFLE		
2864217	VANNE MM P.PLATE 20X27 PN32	2	1			4,58	9,16	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,02	0,04	2
2864213	VANNE MF P.PLATE 20X27 PN32	2	1			4,45	8,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,02	0,04	2
4933758	PILE ALCALINE 9V 4922121411	1	1			3,62	3,62	2
	BLISTER DE 1 PILE HIGH ENERGY PUISSANCE TRES LONGUE DUREE 4922121411							
3308762	MAMELON LAITON MM 20X27	4	1			1,06	4,24	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4				0,01	0,04	2
	TOTAL BL						26,04	
	V.CDE: DEJONGHE							
	5/02/26 BL AAN282					DFLE		
9374531	BOUCHON MALE LAITON 20X27	4	1			0,90	3,60	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4				0,01	0,04	2
2864218	VANNE MM P.PLATE 26X34 PN32	1	1			7,58	7,58	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
0234580	ROB-ARRET FF A PURGE 20X27	2	1			12,47	24,94	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,02	0,04	2
9302551	RAC.TOF-PE FEM D.32 - 1"	1	1			7,35	7,35	2
	BAGUE LAITON							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
9302400	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	2	1			5,35	10,70	2
	BAGUE LAITON							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
9302943	RAC.TOF-PE TE D.25	1	1			15,97	15,97	2
	BAGUE LAITON							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
9374678	BOUCHON FEMELLE LAITON 20X27	2	1			0,87	1,74	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
4146484	RACCORD EC-PRIS MC 16-15X21	4	1			2,22	8,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4				0,01	0,04	2
4146637	COUDE 90° EC-PRIS MC 16-15X21	4	1			3,95	15,80	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4				0,01	0,04	2
4146584	TUBE MC NU 16 100M	1	1			91,08	91,08	2
	COURONNE DE 100,00 METRE(S)							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,04	0,04	2
937484W	TE FEMELLE LAITON EGAL 26X34	1	1			4,75	4,75	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
937365N	MAMELON REDUIT MM 20X27-26X34	2	1			1,56	3,12	2

U.F. Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010124498
Date facture 28/02/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 45 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765001

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 2

FACTURE 26010124498 DU 28/02/2026

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
937227	COUDE 90° LAITON MF 26X34	1	1	3,87	3,87	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
414648	RACCORD EC-PRIS MC 20-20X27	4	1	4,78	19,12	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4		0,01	0,04	2
414658	TUBE MC NU 20 100M	1	1	125,82	125,82	2
	COURONNE DE 100,00 METRE(S)					
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,10	0,10	2
	TOTAL BL				344,78	
	V.CDE: STOCK					
	9/02/26 BL ABG008			DFLE		
120536	APPLIQUE JUPE HAUTE CHROMEE	1	1	4,70	4,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
142330	ROBINET MACHINE A LAVER 1/4T	1	1	3,19	3,19	2
	1/2-3/4					
937313	MANCHON LAITON 16-F20X27 270GC	2	1	0,86	1,72	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
405657	ANTI MOISSURE PULVERISATEUR	1	1	11,70	11,70	2
	750 ML - POUR JOINTS					
338242	MAMELON DROIT M20X27 CU18	2	1	12,74	25,48	2
	1560-054 (NF540)					
937314	MANCHON LAITON 18-F15X21 270GC	4	1	0,82	3,28	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4		0,01	0,04	2
	TOTAL BL				50,14	
	9/02/26 BL ABK867			DFLE		
350783	REDUCTION CU SOUD FF 42-32	1	1	4,90	4,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
111607	REDUCTION CU SOUD MF 40-32	1	1	3,82	3,82	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
111601	MANCHON CU SOUD FF 40	1	1	3,20	3,20	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
027627	REDUCTION INCORPOREE 40/32 IH	4	1	0,66	2,64	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4		0,01	0,04	2
546080	MANCHON A JOINT TORIQUE FF 40	1	1	14,51	14,51	2
	217140					
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
067406	MANCHON A JOINT TORIQUE MF 40	1	1	15,29	15,29	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010124498
Date facture 28/02/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement